
 

 

 
 
Tietoa haudanhoitosopimuksesta ja hinnat vuodelle 2024  
 
Jos läheisesi on haudattu jollekin Oulun seurakuntayhtymän hautausmaista, haudan hoidosta on 
mahdollista tehdä sopimus hautauspalvelujen kanssa.  
 
Kesäkukista sopimuksen voi tehdä joko vuodeksi tai viideksi vuodeksi. Monivuotisten perennojen 
istuttamisesta ja hoidosta teemme vain viisivuotisia sopimuksia. 
 
 
Mitä kasveja haudalle istutetaan? 
 
Istutettavat kasvit voivat olla joko yksivuotisia kesäkukkia eli ryhmäkasveja tai perennoja. Niiden 
valikoima voi vaihdella eri vuosina.  
 
Yksivuotisista kukista käytämme yleisimmin begonian eri lajikkeita. Perennoista istutamme 
kuunliljaa (hosta), kesäpikkusydäntä (dicentra), päiväliljaa (hemerocallis) ja jaloangervoa (astilbe). 
Tavoitteena on, että kasvi menestyy paikan tarjoamissa kasvuolosuhteissa ja että alueen ulkoasu 
on kasvien osalta yhtenäinen. 
 
Mikäli haluat valita ja istuttaa kukat itse, sekin on mahdollista. Tällöin haudan hoidosta ei tehdä 
sopimusta, vaan huolehdit haudan hoitamisesta itse.  
 
 
Haudan hoitamisen kustannukset 
 
Haudalle istutettavien kasvien määrään vaikuttaa haudan leveys. Metrin levyiselle haudalle 
istutamme kaksi kasvia. Kasvien määrä lisääntyy yhdellä jokaista metriä kohden.  
 
Hinnoista päättää vuosittain yhteinen kirkkovaltuusto. 
 
Haudan leveys Kasvien määrä kpl Hinta 1 hoitokausi € Hinta 5 hoitokautta € 

1 m 2 90  460 
2 m 3 103  525 
3 m 4 116 592 

4 m 5 129 658 
5 m 6 142 738 

 
 
 
Istutusten täydentäminen lisämaksusta 
 
Istutuksia voi täydentää tilaamalla kasveja lisämaksusta. Yhden lisäkasvin hoitohinta istutettuna 
on 6 euroa / kappale. 
 



 

 

 
 
Myös istutusalueen reunalle voi tilata kasveja. Reunakasvit ovat seurakuntayhtymän yleisesti 
käyttämiä lajikkeita, esimerkiksi hopealehteä. Reunakasveja voi tilata joko 3 kappaletta (hinta 9 
euroa) tai 5 kappaletta (hinta 15 euroa).  
 
 

Hiekkakankaisella metsähautausmaalla tai hiekkapintaisella haudalla maa voi olla niin kuivaa, että 
kasvien menestyminen edellyttää maahan upotettavan istutusaltaan käyttöä. Istutusastian tilavuus 
noin 16 litraa ja siinä on altakastelupohja. Istutusallas maksaa 20 euroa / hoitokausi tai 50 euroa / 5 
hoitokautta. 
 
 
 
Haudalle voi tehdä peruskunnostuksen 
 
Peruskunnostuksella tarkoitetaan vanhan hautapaikan pintakerroksen uusimista ennen kasvien 
istuttamista. Peruskunnostuksen tekemisestä päättävät omaiset. Peruskunnostamisen hinta on 66 
euroa / arkkuhautapaikka (1 x 2,2 m) ja 42 euroa / uurnahauta (1 x 1,5 m). 
 
 
Haudan hoitosopimus ei sisällä hautamuistomerkin oikaisua tai kunnossapitoa. Sen haudan 
hoidosta huolehtiva läheinen voi tilata yksityiseltä palveluntuottajalta. 
 
 
 
Hoitokausi alkaa toukokuussa 
 
Yksi hoitokausi on 2.5–30.9 välinen aika. Hoitotyöt aloitetaan hautausmaan yleissiivouksella. 
Kasvien istuttamisen aloitamme sääolosuhteiden mukaan kesäkuun alkupuolella, aikaisintaan 4.6.  
 
Istutusten hoito kestää viikon 36 loppuun, jonka jälkeen valmistaudumme syksyyn. Kasvien 
poistamisen aloitamme viimeistään viikolla 38. 
 
 
 
Kuinka haudanhoitosopimus tehdään 
 
Sopimuksen voi tehdä soittamalla hautauspalveluihin p. (08) 316 1388 tai lähettämällä sähköpostia 
osoitteeseen intio.oulu@evl.fi.  
 
Yhdeksi kaudeksi sopimuksen tehneet saavat seuraavana keväänä tarjouslaskun haudanhoidosta 
tulevalle kaudelle. Maksaessasi laskun tilaat samanlaisen haudanhoidon myös seuraavaksi 
kaudeksi. Jos et halua jatkaa sopimusta, voit jättää laskun maksamatta. Mikäli haluat erilaisen 
sopimuksen kuin aikaisemmin, otathan yhteyttä hautauspalveluihin. 
 
Viisivuotisesta sopimuksesta emme lähetä tarjousta. Uuden sopimuksen voit tehdä ottamalla 
yhteyttä hautauspalveluihin.  
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